Mẫu số 01-A

CÔNG TY CỔ PHẦN

MASAN HIGH-TECH MATERIALS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Số: 04/2025/BCTC-MHT
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 27 tháng 10 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN ĐỊNH KỲ BÁO CÁO TÀI CHÍNH

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Thực hiện quy định tại Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày 16/11/2020 của Bộ Tài chính

hướng dẫn công bố thông tin trên thị trường chứng khoán, Công ty Cổ phần Masan High-Tech

Materials thực hiện công bố thông tin báo cáo tài chính (BCTC) quý 03/năm 2025 với Sở Giao

dịch Chứng khoán Hà Nội như sau:

1. Tên tổ chức:

- Mã chứng khoán: MSR

- Địa chỉ: Số 23 Lê Duẩn, Phường Sài Gòn, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

- Điện thoại liên hệ/Tel: (84 28) 6256 3862            Fax: 02838274115

- Email:....                Website: https://masanhightechmaterials.com/vi/

2. Nội dung thông tin công bố:

-  BCTC Quý 3/năm 2025

            BCTC riêng (TCNY không có công ty con và đơn vị kế toán cấp trên  có đơn vị

trực thuộc);

      BCTC hợp nhất (TCNY có công ty con);

            BCTC tổng hợp (TCNY có đơn vị kế toán trực thuộc tổ chức bộ máy kề toán

riêng)

- Các trường hợp thuộc diện phải giải trình nguyên nhân:

+ Tổ chức kiểm toán đưa ra ý kiến không phải là ý kiến chấp nhận toàn phần đối với

BCTC (đối với BCTC được kiểm toán năm 2024):

          Có                                                                      Không

Văn bản giải trình trong trường hợp tích có:

          Có                                                                        Không

+ Lợi nhuận sau thuế trong kỳ báo cáo có sự chênh lệch trước và sau kiểm toán từ 5% trở

lên, chuyển từ lỗ sang lãi hoặc ngược lại (đối với BCTC được kiểm toán năm 2024):

           Có                                                                       Không

Van ban giai trinh trong truong hp tich c6:

Co

Khong

+ Li nhuan sau the thu nhap doanh nghi'ep tai bao cao ket qua kinh doanh
cüa kST bac) cao thay doi tit 10% tra len so vai bac, cao ding kSi nam truck:

Co

Van ban giai trinh trong truang hgp tich c6:

Co

+ Lai nhuan sau thue trong kST bao cao bi 1(1, chuy'en tit lài a bao cao cimg l(ST
nam truck sang 16ô kST nay hoc ngugc lai:

Co

Van ban giai trinh trong truang hcyp tich c6:

Khong

Co Khong

ThOng tin nay dä dugc cong bo tren trang thong tin din tir cua cOng ty vao
ngdy: 27/10/2025 tai duang clan:
https://masanhightechmaterials.com/vi/investor_category/thong-tin-tai-chinh/

din to chirc
i UQCBTT

PHAM NGUYEN HA!
Tnrii.ng phong Phap che

KhOng

Khong

Tai lieu clink kern:
- BCTC
-Van ban giat trinh

	Page 2

		2025-10-27T15:37:10+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN MASAN HIGH-TECH MATERIALS